Hüseyin Paşa bu sefere kadirga, kalyon ve çekdirilerden oluşan Osmanlı donanması ile katılırken, Anadolu sahillerinde ticaret yapan İngiliz ve Hollanda gemilerinden de istifade etmiştir¹¹.

Mısırlızade İbrahim Paşa serasker tayin edildikten sonra kendisine yol üzerinde masraflarını görmesi için 5000 kuruş "medar-ı maişat" verilerek, bu para 1106/1695 senesi Aydın ve Saruhan sancaklarının muhassıllık malından karşılanmıştır. Ayrıca İbrahim Paşa'nın kethüdası Mehmet Ağa'ya 350, kapıcılarından Kara Ali Ağa'ya 200, Kaptan Hüseyin Paşa'nın telhisçisi Ali Ağa'ya 250 ve eski kaptanın kethüdası Hasan Ağa'ya ise 200 kuruş Edirne'de yardım olarak verilmiştir¹².